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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42809204S

2. Data e Regjistrimit 09/04/2024
3. Emri i Subjektit MAESTRI ITALIANI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan   Lagjja Partizani, zona kadastrale nr. 8524, 
pasuria nr. 3/155-ND.1, prane Zyres Vendore Arsimore, 
Elbasan 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Bar-Xhelateri-pasticeri. Prodhim produktesh xhelaterie 

(akullore), pasticerie, ëmbëlsira.  Tregtimi dhe shërbimi  i 
tyre pranë selisë ose në ambjente të marra me qira për bar-
pasticeri. Import-Export lënde të parë për xhelateri, pastiçeri, 
makinerive të prodhimit dhe çdo lloj aksesori apo      
produkti që i shërben apo lidhet me aktivitetin kryesor. Në 
përputhje me legjislacionin shqiptar,  mund të kryejë dhe 
realizojë çdo aktivitet, që lidhet direkt ose indirekt me 
aktivitetet e  sipërlistuara. 
Edmond Kristo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/04/2024                Deri: 03/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Angelo Russo12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 03/04/2024                Deri: 03/04/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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14. Ortakët EdmondKristo
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AngeloRusso

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja Nr. 13, rruga Plazh, zona 
kadastrale nr. 8518, pasuria nr. 39/95-N1, H. 1, Durres 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAESTRI ITALIANI
E-Mail: maestriitalianisrl@gmail.com  
Telefon: 0682045755  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-269952-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-288234-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.05.2024, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 13, rruga Plazh, zona kadastrale nr. 8518, pasuria nr. 39/95-N1, H. 1, 
Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E526F653-29F8-498C-941F-E10A2055ECFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331DFE43-6D2F-41F4-A9DE-CBE1AA4EB905
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Datë: 31/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


